HSS-R-sveder 20,0x205mm, zamakn. vpetje (625019000)

St. izdelka 625019000
EAN 4007430100696

Prikazna slika

e Spiralni sveder iz visokozmogljivega jekla za hitro delo v skladu z DIN 338, vihan, cilindricen, z vrezovanjem v desno, tip N
e ZloSCen stozlasti plasc 118°, toleranca premera h8

e Crnapovrsina

e Primeren za vrtanje v jeklo, NE-kovine, zlitine in nelegirane zmesi. Natezna trdnost do 900 N/mm?.
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Tehni¢ne vrednosti

Karakteristike

Premer
Delovna dolzina
Delovna dolzZina
@ vpetja

Pakirano

20 mm
205 mm
140 mm

13 mm
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